UM VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO 

QUILÔMETRO, MODELO PICK-UP CABINE 

DUPLA 4X4, COM CAPACIDADE DE 5 

LUGARES 

R$ 

150.666,66 

4  – VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

4.1 – O valor estimado para a contratação do item 1 é de R$ 150.666,66 (cento e 

cinquenta mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

5  - DO FORNECIMENTO, DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 – A(O) adjudicatária(o) deverá entregar a(o)s veículo objeto desta licitação, no 

prazo máximo de 10(dez) dias corridos, contados a partir da emissão da requisição